ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 11

РЕШЕНИЕ
от «12» марта 2023 № 14/21
г. Кемерово
О результатах дополнительных выборов  депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва

по одномандатному избирательному округу № 11
На основании протокола окружной избирательной комиссии №11                  о результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11, в соответствии со ст. 77 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», окружная избирательная комиссия одномандатного  избирательного  округа № 11 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва  по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимся и действительными.

2. Считать избранным  депутатом Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Михайлову Светлану Михайловну, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в окружной газете «Заря».
Председатель  комиссии                                                                      Т.Н. Ладнер
Секретарь  комиссии                                                                         И.В. Болотова